Huic Ordinationi nichilominus Major & Jurati , totaque Com-
munia Burdegalix

,
pro utilitate reipublicx , confenferunt.

Sane, quia
,
quoid Majorum & Sapientum confilio eft probatum

,

majorem optinet firmitatem , ut pax ifta duret inperpetuum , &
ne poffit per aliquem temere violari , ad perhennem hujus rei me-
moriam, figilla DominiComiris, & Communix Burd^alix

,
prx-

fenri Cartulx funt appenfa.

Hxc autcm omnia fupradi(fta fuenint ordinata , approbata , &
etiam recitata in prxlentia venerabilium patrum G. Dei gratia Bur-

d^alix , & J. eadem gratia * Auxitan. Archiepifcoporum
, plu- « i. ^^k.

rium(3ue Baronum Wafconix , ac totius Communix Burdegaiix, I

qui aa hxc audienda & approbanda fuerunt fpecialiter congregati.

A(ftum Burdeg. Dominica prima adventus Domini , anno ejus-

dem millelimo (lucentelimo quinquagefimo.

De pace pradiila per Regem confirmata.

IN nomine Domini noftri Ihefu Chrifti , Amen. Ann. D
Hxc eft forma pacis, de bonorum ac lapientum virorum con- 1251.

filio ordinata , inter Cives Burdegalix quide mandato Domini Si- An. jf.

monis de xVIonteforti , Comitis Leiceftrix , vices Domini Regis H. j.

Anglix in Wafconia gerentis , extra Civitatem Burdegalix erant; P;tf. jf.

& quofdam alios qui in eadem Civitate morantur. H. j.

In primis, ita eft ordinatum, quod omnes quxftiones
, petitio-w, ij.

nes, & a(ftiones , (^c. ut in conventione fnediSia , ufque ad hac

verha., viz.

Nos autem Henricus, Dei gratia , Rex Anglix, DominusHi-
bernix, Dux Normannix & Acjuitannix, & Comes Andegavix,

prxfatam provifioDem , feu pacis ordinationem ratam & grataip

haben-

ET ACTA PUBLICA. x6i

Vtin. D habentes , eam pr«fentis fcripti teftimonio duximus corroboran-

1251. dam.
ien- 3.

Tefte nxeipfo apud Windefor. decimo oftavo die Januarii.

Ann. D.
1251.

Hm. ;.

Pro Crncefigmth de Redemptionibus voti.

^nn. D. T? EX omnibus, &c falutem.

125

D. p
j XV Quoniam, ut audivimus , multi in Regno noftro, & terris

in. 3f. nobis fubjeftis trepidaverunt timore, ubi non erat timor, utoir.nis

i. 3. fufpitiomali tollatur de medio , bona fide promittimus quod nul-

fat. 5J-. lum crucefignatum, vel crucefignandum in prasdictis Regno noftro

^.3. & terris compellemus , aut compelli faciemus , ratione crucis as-

».13. fumptse, vel aifumendx , ad iblvendum majorem fummam pecu-

riae, pro redemptione voti, quam promiferit in ipfa crucis affump-

tione.

In cujus, 6cc.

Tefte Rege apud Windefor. 17 die Januarii.

Littera Duci Brabantie , de negotio inter Regem CT ettndem.